РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Сетовского  сельсовета
Советского района  Алтайского  края

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля  2022  г.                                      № 23
С. Сетовка
О внесении  изменений в постановление №35
от 14.09.2020 г. « Об утверждении Порядка и сроков
 составления проекта бюджета  сельсовета» .

   Рассмотрев протест прокурора района  от 01.06.2022 г. № 02-44-2022   , в соответствии   со ст. 172 БК РФ с учетом изменений   внесенных Федеральным законом  от 28.06.2021 г. № 228 –ФЗ ,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.	Внести в   постановление Администрации Сетовского сельсовета Советского района Алтайского края   № 35 от 05.12.2012г.. «Об утверждении Порядка и сроков  составления проекта бюджета  сельсовета»   следующее изменения :
1)  Пункт  2   Порядка  дополнить новым  абзацем следующего содержания -« в том числе  на документы, определяющие  цели национального развития  Российской  Федерации  и направления деятельности  органов  публичной власти  по их достижению».

2) Пункт 3  Постановления  заменить на  слова  - « Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой».

3) В пункте 5  под. пункт 16  Порядка  слова - « Ведущий специалист            Комитета по финансам , налоговой и кредитной политике  администрации Советского района  заменить на слова  - «администрация  Сетовского  сельсовета» .

2.Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на  официальном сайте Администрации  Сетовского сельсовета.

3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой .

 Глава Администрации                                                            М.Г.Головина

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Сетовского  сельсовета

Советского района  Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля

202

2

г

.

№

23

С. Сетовка

О внесении  изменений в

постановление №35

от 14.09.2020 г. « Об утверждении Порядка и сроков

составления проекта бюджета  сельсовета» .

Рассмотрев протест прокурора района  от 01.06.2022 г. № 02

-

44

-

2022   , в

соответствии   со ст. 172 БК РФ с учетом

изменений

внесенных

Федеральным законом  от

28.06.2021 г. № 228

–

ФЗ ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.

Внести в

постановление Администрации Сетовского сельсовета

Советского района Алтайского края   № 35

от 05.12.2012г.. «Об утверждении

Порядка и сроков

составления проекта бюджета  сельсовета»   следующее

изменения :

1)

Пункт  2   По

рядка  дополнить новым  а

бзацем следующего

содержания

-

« в том числе  на документы, определяющие

цели

национального развития  Российской

Федерации  и направления

деятельности  органов  публичной

власти  по их достижению».

2)

Пункт 3  Постанов

ления  заменить на  слова

-

« Контроль за

исполнением настоящего постановления  оставляю за собой»

.

3)

В пункте

5  под. пункт 16  Порядка  слова

-

« В

едущий специалист

Комитета по финансам , налоговой и кредитной политике

а

дминистрации Советского района

заменить на слова

-

«администрация

Сетовского

сельсовета» .

2.

Обнародовать  настоящее постан

овление в установленном порядке

и разместить на  официальном сайте Администрации

Сетовского сельсовета

.

3.

Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой .

Глава Администрации

М.Г.Головина

    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ     Администрация Сетовского  сельсовета   Советского района  Алтайского  края                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     20 июля   202 2    г .                                         №   23   С. Сетовка    О внесении  изменений в  постановление №35    от 14.09.2020 г. « Об утверждении Порядка и сроков     составления проекта бюджета  сельсовета» .            Рассмотрев протест прокурора района  от 01.06.2022 г. № 02 - 44 - 2022   , в  соответствии   со ст. 172 БК РФ с учетом   изменений     внесенных  Федеральным законом  от   28.06.2021 г. № 228  – ФЗ ,                                               ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.   Внести в     постановление Администрации Сетовского сельсовета  Советского района Алтайского края   № 35   от 05.12.2012г.. «Об утверждении  Порядка и сроков    составления проекта бюджета  сельсовета»   следующее  изменения :   1)    Пункт  2   По рядка  дополнить новым  а бзацем следующего  содержания  - « в том числе  на документы, определяющие    цели  национального развития  Российской    Федерации  и направления  деятельности  органов  публичной   власти  по их достижению».       2)   Пункт 3  Постанов ления  заменить на  слова    -   « Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой» .     3)   В пункте   5  под. пункт 16  Порядка  слова   -   « В едущий специалист              Комитета по финансам , налоговой и кредитной политике   а дминистрации Советского района    заменить на слова   -   «администрация   Сетовского    сельсовета» .     2. Обнародовать  настоящее постан овление в установленном порядке   и разместить на  официальном сайте Администрации    Сетовского сельсовета .     3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой .       Глава Администрации                                                              М.Г.Головина